州市台江区人民法院将于2025年3月11日10时起至2025年3月12日10时止（延时除外）在

阿里资产司法拍卖平台上，对公司持股5%以上股东阳光龙腾所持的公司股份11,410,000股公

开进行网络司法拍卖。现将上述拍卖的进展情况公告如下：

根据阿里拍卖平台上发布的《网络竞价成功确认书》，2025年3月12日，用户姓名韩莉莉

在福州市台江区人民法院于阿里拍卖平台开展的“被执行人持有的福建三木集团股份有限公

司（证券代码：000632）1141万股流通股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出,该标的网络

拍卖成交价格：￥37,393,800（叁仟柒佰叁拾玖万叁仟捌佰元）。本次拍卖的股份数量占阳光

龙腾所持公司股份比例为78.64%，占公司总股本的比例为2.45%。标的物最终成交以福州市

台江区人民法院出具拍卖成交裁定为准。

公司近日收到阳光龙腾发来的《关于三木集团股票执行拍卖结果的告知函》，获悉2025年

3月12日，福建省福州市台江区人民法院通过阿里拍卖平台拍卖了阳光龙腾所持福建三木集

团股份有限公司11,410,000股股票（股票代码：000632），最终由自然人韩莉莉竞得，拍卖成交

价格为人民币37,393,800元。

二、本次权益变动的基本情况